PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

- ESTADO DE SÃO PAULO –
Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119
CNPJ: 44.518.488/0001-19

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE CREDENCIAMENTO PARA HABILITAÇÃO

DA CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2025.

Aos 06 (Seis) dias do mês de Março do ano de Dois mil e Vinte e Cinco (06/03/2025) às Nove
Horas (09h:00m), na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal, Avenida Santa Cecilia, nº. 596,
nesta cidade, estiveram reunidos, os servidores: VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA,
RODRIGO COSTA e ROGÉRIO GARCIA, Agente de Contratação e Equipe de Contratação,
nomeados pela Portaria nº 3.735 de 06 de Janeiro de 2025, para abertura e análise do envelope de
documentos referentes ao Chamamento Publico nº 02/2025, que tem como objeto o
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR, DO EMPREENDEDOR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES
(ARTIGO 14 DA LEI Nº 11.947/2009) PARA PREPARO DE MERENDA ESCOLAR PARA O ANO
LETIVO DE 2025. De início a comissão constatou a apresentação de 02 (Dois) interessados que
protocolaram os envelopes no prazo estabelecido no edital. Conforme o protocolo dos envelopes,
as empresas ÂNGELO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE MOREIRA - CNPJ: 24.023.674/0001-70
e JOB ALVES MOREIRA - CNPJ: 08.514.962/0001-70 apresentaram proposta e a documentação
necessária o fornecimento conforme o objeto acima, sendo julgadas conformes pela Agente e pela
Equipe de Contratação. Os valores apresentados nas propostas serão convertidos em contrato que
servirá de documento para a emissão das notas fiscais relacionadas aos pedidos do setor de
compras.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente sessão às 9:51h, momento em que foi
encerrada a sessão.

VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA

Agente de Contratação
(Portaria nº 3.735/2025)

       RODRIGO COSTA
               Membro
(Portaria nº 3.735/2025)

                               ROGÉRIO GARCIA

                          Membro
                      (Portaria nº 3.735/2025)